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 معاون اجرایی رئیس جمهور از افتتاح طرح های مهم پالایشگاهی 
در سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به خوزستان خبر داد

 رشد تولید ناخالص داخلی صنعت در 9 ماهه سال 1401 
1.5 برابر نرخ رشد اقتصادی کشور شد

طرح ساماندهی اجاره بهای مسکن، با توجه به نزدیکی فصل 
جابه جایی، در صورتی به کمک مستأجران می آید که هر چه 

زودتر اجرا شود

بانک مرکزی از همه ابزارها برای مهار تورم استفاده می کند

وارداتمرغگرم
برایتنظیمبازار

»گیلدخت«
ازریلخارجشد

حملهبهقلب
رژیمصهیونیستی

 در عملیات شهادت طلبانه 
 در تل آویو  یک نفر کشته 

و 7 نفر زخمی شدند

مجوز بهداشتی واردات 50 هزارتن 
غ گرم  برای اولین بار در  گوشت مر

کشور صادر شد

مجید آسودگان، فیلمنامه نویس 
سریال در گفت وگو با »ایران«:

 دیوار سریال سازی از اول در ایران
کج گذاشته شده است

8 صفحه 

عبوراز»دولتاسلامی«به»جامعهاسلامی«
باالگویشهیدآوینی

نوشتاری از  سید مجید امامی

»هنرمند انقلاب« باید خود یکی از 
عناصر اصلی تحرک در انقلاب باشد 

و هنر از درون او بجوشد.

 از شهید آوینی بحق می توان به عنوان »هنرمند متعهد« یاد کرد. طرز تفکر، سبک 
زندگی و نگاهی که شهید آوینی به انسان امروز و انقلاب اسلامی داشت گواه این 

مدعا است که می تواند نماینده خوبی برای »هنرمند متعهد« باشد.
13

دولتبرمدار
توسعهپالایشگاهی

فصل مشترک »مکتب شهید آوینی« و »هنر انقلاب اسلامی« از منظر محمد علی رجبی دوانی 

تدارک برای راه اندازی کریدور شمال-جنوب
در دیدار دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه با معاون اول رئیس جمهور بررسی شد

»سرگئی لاوروف« از برگزاری قریب الوقوع نشست مشترک تهران، مسکو، آنکارا و دمشق برای پیگیری مذاکرات صلح سوریه خبر داد

 عبور شاخص کل 
از مرز 2.2 میلیون واحد

 خروج صنعت
 از بحران رکود

 مهار تورم 
خ سود از کانال نر

 ارزش معاملات خرد به 18.5 هزار میلیارد تومان رسید
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در عین حال که پایان معاملات بازار سهام در تمام روزهای 
سال جدید با برتری خریداران همراه بود و شاخص کل بال 
پرواز به سمت اوج ارتفاعات گشود، نه تنها این شاخص در 
هفته گذشته از رکورد تاریخی ارتفاع خود عبور کرد، بلکه در 
اولین روز از هفته جاری نیز توانست حدود 65 هزار واحد 

اوج گرفته و تا فراز 2.2 میلیون واحد پرواز کند.

 گزارش شاخص های صنعت، معدن و تجارت نشان 
می دهد که وضعیت تولید و تجارت کشور نسبت به 
گذشته، بهبود یافته و این مهم در دو گزارش رسمی بانک 

مرکزی و مرکز آمار ایران نیز تأکید شده است.
براساس داده های بانک مرکزی، رشد تولید ناخالص داخلی 
صنعت در 9 ماهه سال 1401 معادل 8 درصد بوده که بیش از 

2 برابر نرخ رشد اقتصادی)معادل 3.7 درصد(است. 

درحالی که نرخ سود دستوری و نامتناسب با شرایط اقتصاد 
کلان ازسوی کارشناسان به عنوان یکی از دلایل تشدید تورم به 
شمار می رود، از پاییز سال گذشته، افزایش نرخ سود همانند 
90 کشوری که در دنیا اقدام به افزایش نرخ بهره بانکی خود 
کرده اند، در دستور کار قرار گرفت. در همین راستا بانک مرکزی 
در کنار افزایش تدریجی نرخ سود بین بانکی به عنوان یک 

ابزار سیاستی، پیشنهاد افزایش نرخ سود 
سپرده و به تناسب آن تسهیلات بانکی 

را نیز به شورای پول و اعتبار ارائه داد که به تصویب رسید.

معاون اجرایی رئیس جمهور اعلام کرد که آیت الله رئیسی در چهارمین سفر استانی 
خود در دور دوم سفرها، اوایل اردیبهشت ماه به خوزستان سفر می کند. محسن 
منصوری، دو روزه بودن، پیگیری اجرای مصوبات گذشته و حضور رئیس جمهور در 
چند شهر استان را از ویژگی های این سفر برشمرد و گفت: همچنین در این سفر برخی 
از طرح های مهم نفتی و پالایشگاهی به بهره برداری می رسد. دور دوم سفرهای استانی 
از 24 آذرماه 1401 و با سفر به استان خراسان جنوبی آغاز شد و تا پایان سال، رئیس 

جمهور در این دور، به استان های یزد و بوشهر هم سفر کرد.

بیانمعنویدرقالبهنری

 یکشنبه، 20 فروردین 1402
  18 رمضان 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8158
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

درمیزگردیبامسئولانمقاومتاسلامیجمهوریآذربایجانموسومبهگروهحسینیونبررسیشد

ایران هراسی رسانه های صهیونیستی در آذربایجان

رشدشاخصکل
درروزشنبه

رشدتولید
صنعتدر9ماهه
سال1401

نرخسود
بینبانکی

65

8

23.46

هزار واحد

درصد

درصد

 همسایه شرقیمنتشر شد
 شماره 3

 برداشت اول
 شماره 4 و 5

 دانشمند
 شماره 9 و 10

 کتاب ایران
 شماره 1

علاقه مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.

www.ketabir.com

نادیا چند سال داری؟
35 سال.

چند سال با پدر سلینا زندگی کردی؟

12 سال زندگی مشترک داشتیم.

چه چیزی سبب شد با وجود یک دختر 

خردسال تصمیم به جدایی بگیری؟

علت اصلی این تصمیم اعتیاد شوهرم بود. 

اعتیاد باعث بیکاری و بداخلاقی هایش 

می شد که همه اینها باعث شد ادامه دادن 

به این زندگی برایم سخت شود.

بعد از جدایی چه می کردی؟

سر کار می رفتم. البته قبل از جدایی هم 

شاغل بودم. خانواده ام از من و فرزندم 

حمایت می کردند و می خواستم زندگی 

آرامی برای خودم بسازم اما همسر سابقم 

با موضوع طلاقمان کنار نمی آمد. در آخر 

هم به همین دلیل دست به چنین کاری زد.

چطور متوجه شدی که کنار نیامده است؟

تماس می گرفت و می گفت نمی تواند دوری 

مرا تحمل کند. همیشه می گفت عاشقم 

است اما زندگی در آن شرایط برای من 

سخت بود. سعی می کردم با او صحبت 

کرده و حال روحی اش را درک کنم که به 

پذیرش برسد اما وقتی دیدم نمی توانم او را 

قانع کنم، از تمام پیام رسان ها مسدودش 

کردم. فکر می کنم این اقدام من باعث شد 

خیلی بیشتر از قبل به هم بریزد.

از روز حادثه بگو.

آن روز دخترم را از مهدکودک آورده بودم و در 

راه رسیدن به منزل بودیم. همسر سابقم 

سر راهمان سبز شد و در چشم برهم زدنی 

روی صورتم اسید پاشید که همین سبب 

شد قطراتی روی دست و بدن دخترم هم 

فریادهای سوختم سوختم زنانه با گریه های 

با  دخترک در خیابان پیچید؛ رهگذران 

چشمان حیرت زده مردی را دیدند که با 

دستانی اسید سوخته بالای سر زن و کودکی 

ایستاده که صورت و بدنشان را با اسید 

سوزانده است.

نادیا نام آخرین قربانی اسیدپاشی است. او 

در یک روز سرد زمستانی در یک لحظه داغی 

اسید را روی صورت خود حس کرد و تا همین 

امروز در گیرودار درمان خود و دخترک 4 

ساله اش است که روی او هم اسید پاشیده 

شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، همه 

چیز در یک چشم برهم زدن اتفاق افتاد. 

نادیا، سوزشی خفیف روی صورت خود حس 

کرد و تا چند ثانیه باورش نمی شد آنچه بر 

جان او نشسته است داغ خانمانسوز اسید 

باشد. نگران سلینا، دخترک 4 ساله اش بود. 

دخترش وحشت زده گریه می کرد و تنها چند 

ثانیه زمان لازم بود تا اهالی محله رسالت 

اطراف مادر جوان و دختر خردسالش جمع 

شوند. حادثه در نزدیکی خانه پدری نادیا 

رخ داده بود. پدر نادیا که سروصدا را شنید، 

خودش را به دختر و نوه اش رساند.

داماد سابق خانواده هنوز در صحنه جنایتی که 

خلق کرده ایستاده بود. دستان مرد اسیدپاش 

بشدت سوخته بود و لمس بدن سلینا و 

صورت نادیا کافی بود تا پدر نادیا که پزشکی 

معروف است، دچار سوختگی شود.

دقایقی بعد همه افرادی که حادثه دیده بودند 

به بیمارستان منتقل شدند. پلیس بلافاصله 

برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شد و 

تحقیقات تیم جنایی در دستور کار محمدرضا 

صاحب جمعی بازپرس شعبه ششم دادسرای 

جنایی تهران قرار گرفت.

عامل اسیدپاشی می گفت در آخرین لحظه 

وقتی چشمش در چشم نادیا و سلینا افتاده 

از تصمیم خود پشیمان شده است.

دختر  دید  وقتی  فداکار  دهقان  نوه 

موردعلاقه اش با دوست صمیمی او ازدواج 

کرده است دست به جنایت خونینی زد.

این پسر عاشق پیشه پس از محاکمه در 

شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به 

قصاص محکوم شد و در آستانه طناب دار 

بود که با فداکاری خانواده تازه داماد نجات 

یافت و روح پدربزرگ فداکارش به دادش 

رسید. به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 

به این پرونده از سال ۹۸ به دنبال درگیری 

خونین در یکی از محله های کرج شروع 

شد. خیلی زود گشت پلیس در محل 

حادثه حضور یافت و با پیکر خونین مرد 

جوانی روبه رو شد که روی زمین افتاده بود. 

بلافاصله مرد جوان به بیمارستان منتقل 

شد و همزمان عامل این درگیری خونین که 

نوه ریزعلی همان دهقان فداکار کتاب های 

فارسی بود بازداشت شد و طولی نکشید که 

به رغم تلاش تیم پزشکی، جوان زخمی در 

بیمارستان جان باخت و پرونده وارد مرحله 

جنایی شد.

متهم جوان درحالی که از این اتفاق بشدت 

پشیمان بود به جرمش اعتراف کرد و به 

دنبال صدور کیفرخواست از سوی دادسرای 

جنایی، این متهم به اتهام قتل عمد در 

صف محاکمه قرار گرفت.
در دادگاه

نوه دهقان فداکار مدتی بعد از ندامتگاه 

مرکزی کرج به شعبه یکم دادگاه کیفری 

استان البرز انتقال یافت و پای میز محاکمه 

ایستاد. در ابتدای جلسه دادگاه، رئیس 

جلسه دادرسی متن کیفرخواست را خواند 

سپس از اولیای دم خواست در جایگاه 

بایستند و درخواست خود را درباره شکایت 

از متهم بیان کنند.

اولیای دم در حالی که سیاهپوش بودند و از 

غم از دست دادن فرزندشان بشدت داغدار 

شده بودند خواستار 

 اسیدپاشی به زن جوان
و دخترش در تهران

 سال بیست و نهم  شماره ۸15۸ 
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پرونده خیانت مرد 

 کارخانه دار تهرانی
در دادگاه خانواده

 سرنوشت عجیب
  دختر گمشده 

در نیر اردبیل

رهاکردن جسد زن 

 تهرانی داخل ملحفه
در مسعودیه

خیانت مرد کارخانه دار به همسرش 

باعث شد تا پای وی به دادگاه 

خانواده باز شود.

فرمانده انتظامی شهرستان »نیر« 

گفت: با همت مسئولانه پلیس، 

دختر بچه 6 ساله گمشده به آغوش 

گرم خانواده بازگشت.

معمای قتل زن 30 ساله در محله 

مسعودیه تهرانی مراحل رازگشایی را 

طی می کند و 2 نفر مظنون به قتل 

بازداشت شده اند.

تیترها

برای مطالعه 

متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  

به این نشانی 

مراجعه کنید

گربه های مرده به نام های نانسی، اولی، آلن، تامی، کاسمو، 

هندریکس، هانا، کیو و گیزمو شناخته می شدند.

مرگ خاموش قاتل سریالی گربه ها در زندان

زیباترین عاشقانه ایرانی  15 سال بعد از شلیک تلخ

حوادث

همه چیز در 

یک چشم برهم 

زدن اتفاق افتاد. 

نادیا، سوزشی 

خفیف روی 
صورت خود 

حس کرد و ...

متهم جوان در 

انتظار مرگ، 

لحظات سختی 

را در زندان 

تجربه می کرد اما 

سرنوشت طور 

دیگری رقم خورد

  بدبینی نسبت به دیگران، با لذت نبردن از زندگی، احساس غم و افسردگی همراه است. فرد مبتلا به اختلال استرس 

پس از آسیب، به دنبال بدبینی و عواطف منفی خود، بیشتر احتمال دارد نسبت به افراد دیگر و حتی اشیا و حیوانات 

پرخاشگری نشان دهد.
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بریزد. دست خودش هم بشدت سوخت. 

در بیمارستان می گفت در آخرین لحظه 

پشیمان شدم و ظرف اسید را برگرداندم 

که روی دست خودم ریخت.

الان چه آسیبی دیده ای؟

نیمی از صورتم بشدت سوخته و پوست 

سرم آسیب شدید دیده است. چشم 

راستم بینایی ضعیفی دارد و بیشتر از هر 

چیز در حال درمان چشمم هستم.

تقاضای تو چیست؟

تقاضای قصاص عضو خواهم داشت.

فاطمه شیخ علیزاده
خبرنگار

پرونده

ادامه 
این گزارش 

را در گفت وگوی 

خبرنگار »ایران« با 

قربانی اسیدپاشی 

بخوانید.

عشق سیاه

تقاضای قصاص عضو پدر سلینا را دارم

به درد می آوردبه درد می آورد
گفت وگویی که دل هر کسی را
گفت وگویی که دل هر کسی را

این پرونده در  به  رسیدگی 

حالی در شعبه ششم دادسرای 

جنایی تهران در جریان است 

شدت  دلیل  به  متهم  که 

ن  ستا ر بیما ر  د ختگی  سو

طی  از  پس  و  بوده  بستری 

مراحل درمان، تحت الحفظ 

برای بازجویی به دادسرای 

جنایی منتقل خواهد شد.

قصاص متهم شدند.

در ادامه جلسه دادگاه، متهم پشت میز 

محاکمه ایستاد و پس از تفهیم اتهامی 

که مرتکب شده بود ضمن پشیمانی از 

جرمی که مرتکب شده بود، گفت: من 

به دختری علاقه داشتم که بعد از مدتی از 

هم جدا شدیم و بعد متوجه شدم یکی از 

دوستانم با او ازدواج کرده است، نمی دانم 

چرا این مسئله باعث شد عصبانی شوم؛ 

عقل از سرم پرید و به سراغش رفتم و در 

یک چشم برهم زدن این اتفاق تلخ رخ 

داد. من قصد کشتن دوستم را نداشتم، 

فقط می خواستم بدانم این ماجرا چه 

بود و حالا بشدت پشیمانم و از اولیای دم 

خواهش می کنم به جوانی ام رحم کنند 

و مرا ببخشند.

پس از پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور 

شده و پس از چند روز با توجه به محتوای 

پرونده و درخواست اولیای دم، دادگاه حکم 

قصاص متهم را صادر کرد.

با صدور حکم قصاص طولی نکشید که 

این حکم از سوی قضات دیوان عالی مهر 

تأیید خورد و متهم جوان که نوه دهقان 

فداکار کتب فارسی کشورمان است در یک 

قدمی چوبه مرگ قرار گرفت.

در حالی که متهم جوان در انتظار مرگ، 

لحظات سختی را در زندان تجربه می کرد 

سرنوشت طور دیگری رقم خورد و با 

تلاش تیم صلح و سازش دادگستری البرز، 

اولیای دم از حق قصاص خود گذشت 

کردند و بدین ترتیب اجرای حکم قصاص 

در شعبه ششم اجرای احکام دادگستری 

منتفی شد و نوه دهقان فداکار فرصت 

دوباره برای زندگی پیدا کرد.

باتوجه به رضایت اولیای دم، این متهم به 

زندان منتقل شد و حالا در انتظار محاکمه 

از نظر جنبه عمومی و اعمال ماده ۶12 

قانون مجازات اسلامی است.

خانواده تازه داماد هم درس فداکاری دادند

جنایت عاشقانه نوه دهقان فداکار

زن جوان با چهره سوخته

زن جوان تهرانی دیروز با چهره 

پانسمان شده در شعبه ششم 

دادسرای جنایی تهران راز 

گشایی کرد.
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رازگشایی از انفجار 

 مرگبار جنوب تهران
با استوری اینستاگرامی

 شلیک های
چپ
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عصر جمعه  آسمان تهران 

سرخ رنگ و خورشید در 

حال غروب کردن؛ سیاهی 

را  شهر  آسمان   هنوز 
فرا نگرفته بود که یک زن 

در سبزی کاری های بهشت 

زهرا، روی دو زانو نشسته 

و زاری کنان از برادرش 
سعید...

داستان یکی از ساکنان این سرزمین شالوده ای از درد و عشق است. امید »تک درنای 

سیبری« تنها بازمانده یکی از قدیمی ترین کوچ روان به فلات ایران است.

پروندهخیانتمردکارخانهدار
تهرانیدردادگاهخانواده

سرنوشتعجیبدخترگمشده
درنیراردبیل

رازگشاییازانفجارمرگبار
جنوبتهرانبااستوریاینستاگرامی

بلاتکلیفیطرح
ساماندهیبازاراجاره

آیین ترتیل خوانی 
قرآن کریم در حرم 

حضرت معصومه)س(
آئین ترتیل خوانی قرآن کریم در ایام 
ماه مبارک رمضان با حضور زائران و 
 مجاوران در شبستان امام خمینی)ره(
حرم حضرت معصومه )س( برگزار شد. 
این برنامه نخستین محفل جزء خوانی 
دسته جمعی در کشور بوده است. در 
مجالس جزءخوانی قرآن، قاری، یک 
یا چند جزء قرآن را به روش ترتیل 
می خواند و حاضران در جلسه گوش 
داده یا به آرامی همخوانی می کنند.

نما

اکرم حاجی زاده: 
رسانه های باکو 

می گویند در ایران 
هر روز یک ترک 

اعدام می شود و مردم هم باور می کنند. به 
آنها قبولانده اند که از اول یک کشور بزرگی 
به نام آذربایجان بوده و ایران نیمی از آن را 
تصرف کرده و ایران دشمن آنها و اسرائیل 

دوست شان است. 

شیخ موسی 
اسدزاده:

 مایکل اسمیت که 
روی ترکیه تحقیق 

میدانی زیادی دارد در سال 1990 می نویسد 
من آمدم آذربایجان و دیدم دارد به هویت 

ایرانی اش برمی گردد. حتی یک گزارش برای 
گورباچف نوشته بود که به زودی آذربایجان 

در آغوش ایران خواهد بود. 

شیخ توحید 
ابراهیم بیلی: 

وقتی قرار شد 
نام تشکیلات ما 

حسینیون باشد، رفتیم خدمت حاج قاسم 
که در آن جلسه شوخی جدی گفتند این اسم 
را شما انتخاب نکرده اید، من انتخاب کرده ام. 

گفتند چند وقت پیش فکر می کردم نام شما 
چی باشد که حسینیون به ذهنم آمد.

شیخ اورخان 
محمداف: 

قرن ها ایران به 
اسلام خدمت 

کرده و ایران و اسلام با هم عجین شده اند. 
حاج قاسم می گفتند ایران خیمه گاه اسلام 
است. یعنی واقعاً ایران اگر لطمه ای بخورد، 

نه فقط شیعیان و نه فقط اسلام، بلکه 
انسانیت از بین خواهد رفت.

وزیر امور خارجه در گفت وگوی 
تلفنی  با همتای آذربایجانی خود:

اختلافمیان
کشورهایمنطقهبه
سوددشمناناست

حسین امیرعبداللهیان و جیحون 
بایرامف وزرای امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران  و جمهوری آذربایجان 
طی دو دور گفت و گوی تلفنی )جمعه 
شب و عصر شنبه(  که در پی بروز 
برخی تنش های دیپلماتیک در روابط 
فی ما بین انجام شد، گفت و گوی 
مبسوطی در خصوص تحولات موجود 
در مناسبات دو جانبه باکو و تهران و 
برخی موضوعات منطقه ای داشتند.
در این گفت و گوهای صریح و شفاف، 
مشکلات و سوء تفاهمات موجود و 
راه حل های برون رفت از وضعیت 
جاری مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت و طی آن طرفین بر احترام 
متقابل به حسن همجواری و حاکمیت 
و تمامیت ارضی یکدیگر تأکید کردند. 
امیرعبداللهیان با اشاره به توطئه 
انسجام،  علیه  رژیم صهیونیستی 
امنیت و پیشرفت کشورهای منطقه، 
گفت: از وجود اختلاف میان کشورهای 
منطقه، صرفاً دشمنان سود می برند.
در این تماس ضرورت مدیریت بیشتر 
فضای رسانه ای در راستای منافع دو 
ملت و دو کشور مورد توجه قرار گرفت.

در پایان 97 دقیقه 
بازی، دو تیم ایران 

و میانمار به تساوی 
 رسیدند تا ایران
  2- 1 در مجموع

دو بازی صاحب 
برتری شود و به 

جمع 12 تیم برتر 
راه پیدا کند

فوتبال زنان 
به دور نهایی 

انتخابی 
المپیک رسید

17

5 4

مهدی بخشی /مهر


